2 2 Fase Zonal Judex B

Benjamin Masculino BADAJOZ
keman Lugar Ciudad Club
SABADO 24 enero
- r L)
Benjamin Masculino
1
ALVARO LEOPOLDO corzo
2
3 SABADO 24 A LAS 14H
ANDRES VALVERDE sportem
4
5 SABADO 24 A LAS 16H
Martinez Garcia, Jesus hipica
6
7 SABADO 24 A LAS 14H
SUERO PEREZ-FRADE ESTEBAN casino
8
9
MANUEL FERRER casino
10
11 SABADO 24 A LAS 14H
DIEGO MORENO GARCIA sportem
12
13 SABADO 24 A LAS 16H
ALEJANDRO SALORINO corzo
14
15 SABADO 24 A LAS 14H
JUAN RUIZ ESPEJO sportem
16
17
FRANCISCO J GONZALEZ sportem
18
19 SABADO 24 A LAS 14H
ELIU FERNANDEZ sportem
20
21 ALVARO BRAVO sportem
SABADO 24 A LAS 17H
22 SABADO 24 A LAS 13H
23 FERNANDO RUIZ ESPEJO sportem SABADO 24 A LAS 16H
PABLO GARCIA DEL CORRAL sportem
24
25
ANTONIO GIL sportem
26
27 SABADO 24 A LAS 14H
MARTIN CABANILLAS
28
29
CRISTIAN MARQUINEZ sportem SABADO 24 A LAS 16H
30
31 SABADO 24 A LAS 14H

32

DAVID GARCIA corzo




Far)

2 2 Fase Zonal Judex B

Benjamin Femenino

DOMINGO 25 ENERO

MARTA NAHARRO hipica

14
15

21

22
23

24

27

28
29

30
31

32

SABADO 24 A LAS 18.00H
MARTA IGLESIAS sportem

PAULA BAREA sportem

SABADO 31 A LAS 15.00H

LAURA RINCON GALLEGO casino

SABADO 24 A LAS 18.00H
PAULA CLEMENTE sportem

SABADO 31 A LAS 15.00H

CANDELA VALVERDE sportem




12 Fase Zonal Judex B

"Alevin Masculino

Ciudad

Club

Badajoz

PALOMO CIVANTOS FRANCISCO casino

Juez Arbitro

[EEUBEEBEORZ0) SABADO 24 DE ENERO

ENRRIQUE LENA corzo

SABADO 24 A LAS 17H

SABADO 24 A LAS 15H
GARRANCHO LUCAS ALVARO casino

PALOMO CIVANTOS FRANCISCO casino

JAVIER GOITIA corzo

SABADO 24 A LAS 12H
FRANCISCO PEDRAJA VIANA sportem

VICENTE SANCHEZ VALADES casino

SABADO 24 A LAS 17H

SABADO 24 A LAS 15H
PABLO MONTERO corzo

DOMINGO 25 A LAS 13.00H

ANGEL EGUREN GARCIA sportem

ORTIZ VERGARA PABLO casino

SABADO 24 A LAS 17H

SABADO 24 A LAS 15H
JAVIER OCANA corzo

ENRRIQUE GARCIA GLEZ sportem

SABADO 24 A LAS 15H
RODRIGUEZ ROPERO ARTURO casino

MANUEL GONZALEZ BARQUERO sportem

SABADO 24 A LAS 18H

SABADO 24 A LAS 15H
NICOLAS BLANCO sportem

DOMINGO 25 A LAS 13.00H




CARLOS CRIADO sportem

SABADO 24 A LAS 15H
CHAVES VILLAVERDE PABLO casino

JAIME MARTIN DIAZ olivenza SABADO 24 A LAS 18H

SABADO 24 A LAS 16H
GUILLERMO LOPEZ GZLEZ sportem

GARCIA NIETO CARLOS casino DOMINGO 25 A LAS 13.00H

SABADO 24 A LAS 16H
BUZO NIETO PABLO casino

ALFREDO LAGO corzo SABADO 24 A LAS 18H

SABADO 24 A LAS 17H
DANIEL LOPEZ sportem

SAMUEL PIRIZ CABRERA sportem

SAMUEL PIRIZ CABRERA sportem

SABADO 24 A LAS 18H

PABLO GALLARDO ESPINOSA sportem

SABADO 24 A LAS 17H
ALVARO DURAN ALVEZ olivenza

DOMINGO 25 A LAS 13.00H
ARIEL CABELLO sportem

SABADO 24 A LAS 17H
RODRIGO HERNANDEZ GARCIA B olivenza]

SABADO 24 A LAS 18H

PABLO MOLEON COMBINA c. alcantara




12 Fase Zonal Judex B

Alevin Femenino

1

Ciudad

LAURA LEOPOLDO corzo

Club Juez Arbitro

SABADO 24 ENERO

JIMENA FERNANDEZ DIAZ hipica SABADO 24 A LAS 18.00H

SABADO 24 A LAS 16.15H
PAULA ROCHA sportem

10

ALEJANDRA UIRI sportem

SABADO 24 A LAS 16.15H

DOMINGO 25 A LAS 10.45H

TERESA DURAN hipica

ANA CORREA TOSCANO hipica

MARIA MARTIN DEL PRADO casino

11

12

SABADO 24 A LAS 18.00H
SABADO 24 A LAS 15.30H

NEREA CORREA CORDOBA hipica

13

14
15

16
17

18
19

20
21

22
23

24
25

26

27

28

29

30
31

32 2

PILAR MATAMORO SILVA corzo

DOMINGO 25 A LAS 10.45H
ELISA CAMPON sportem

SABADO 31 DE ENERO

ANA GOMEZ DORADO sportem

SABADO 24 A LAS 15.30H
MARTA MUNOZ LOPEZ casino

PAULA GARCIA ROLIN hipica

SABADO 24 A LAS 16.15H

MERCEDES CHAVES VILLAVERDE casino

DOMINGO 25 A LAS 10.45H

ELENA MAYORAL hipica

SABADO 24 A LAS 15.30H

CELIA GARCIA DEL CORRAL sportem

SOFIA BRAVO sportem

SABADO 24 A LAS 15.30H
ANA GARCIA sportem

DOMINGO 25 A LAS 10.45H




2 2 Fase Zonal Judex B FEXTY)

Infantil Femenino

Lugar

Ciudad

Club

Juez Arbitro

10
11

12
13

14
15

16
17

18
19

20
21

22
23

24
25

26
27

28
29

30
31

32

Badajoz

MARTIN RUBIO PALOMA casino

UNIVERSIDAD

SPORTEM

B DOMINGO 25 A LAS 11,15H
ANA CONDE MARRON sportem

INES CABELLO sportem

SABADO 31 A LAS 14H

VICTORIA FATUARTE CORTES sportem

ELENA ARROYO NUNEZ c. alcantara

DOMINGO 25 A LAS 11,15H

SABADO 31 A LAS 16.00H

25-ene

PAULA PRIETO SILVESTRE sportem

NURIA RODRIGUEZ SILVA corzo

SABADO 31 A LAS 14H

DOMINGO 25 A LAS 11,15H
SOFIA MORALES MTNEZ hipica

CONNOR GALAN ANN LAILA casino

SABADO 31 A LAS 16.00H

DOMINGO 25 A LAS 11,15H
ELISA RUIZ ESPEJO sportem

CRISTINA MORA corzo

DOMINGO 25 A LAS 11,15H

ANA FATUARTE CORTES sportem

MARIA MEI TREJO corzo

DOMINGO 25 A LAS 11,15H
ALBA GUIJO PARRA sportem

SABADO 31 A LAS 16.00H

PAULA GONZALEZ CHACON hipica

SABADO 31 A LAS 14H
MANCHA LOPEZ ELENA casino

MANGUT DOMINGUEZ CLARA casino

DOMINGO 25 A LAS 11,15H
JULIA ARROYO ASENSIO sportem

SABADO 31 A LAS 16.00H




2 2 Fase Zonal Judex B
Infantil Masculino 24 DE ENERO

David cansado antunez corzo

SABADO 24 A LAS 13H
Gonzalez Ch Alejandro hipica

SABADO 24 A LAS 16.15H

LUNISA FELIPE JOSE MIGUEL casino

SABADO 24 A LAS 13H

Eloy pimienta chantal corzo

RUBIO PIRIZ IGNACIO casino DOMINGO 25 A LAS 10.00H

SABADO 24 A LAS 14H
ANTONIO MARTIN SANCHEZ sportem

SANTOS MONTALVO MANUEL casino SABADO 24 A LAS 16.15H

SABADO 24 A LAS 14H

JESUS BRYAN PRADO valverde

Antonio ballestero corzo

SABADO 24 A LAS 14H
MARTIN DEL PRADO DAVILA DANIEL casino

SABADO 24 A LAS 16.15H

DAVID RODRIGUEZ CONEJO sportem

SABADO 24 A LAS 14.45H

Garcia Rolin, Luis hipica

ENRRIQUE GALVAN CORCHERO olivenza DOMINGO 25 A LAS 10.00H

SABADO 24 A LAS 14H

JUAN DURAN MARTIN valverde

SABADO 24 A LAS 15.30H

VICTOR M PEREZ sportem




IVAN GALEA LOPEZ olivenza

SABADO 24 A LAS 14H
ANTONIO MATAMOROS corzo

EMILIO RAMOS PITA sportem

VIERNES 23 A LAS 19H
MARIO DURAN corzo

SABADO 24 A LAS 17.15H

DANIEL SANCHEZ LOPEZ c. alcantara

SABADO 24 A LAS 14.45H
Fernando bravo saenz corzo

DOMINGO 25 A LAS 10.00H

Sanchez Rincon, Alvaro hipica

SABADO 24 A LAS 14H
CARLOS CAMPON SANCHEZ sportem

SABADO 24 A LAS 17.15H

JAVIER VINUESA GALLARDO c. alcantara

SABADO 24 A LAS 14.45H

Raul carvajal robles corzo

TORRADO CHACON JOSE M casino

SABADO 24 A LAS 14.45H

Mario corchero murga corzo

SABADO 24 A LAS 17.15H

JESUS GARCIA LOZANO casino

SABADO 24 A LAS 14.45H

LOPEZ-PESINI CORCHUELO INIGO casino

DOMINGO 25 A LAS 10.00H

CABALGANTE FLORES MANUEL casino

SABADO 24 A LAS 15.30H
Fernandez Diaz, Nicolas hipica

SABADO 24 A LAS 17.15H




2 fase zonal judex b ®D

Lugar

JOSE L ANDRADE ARANDA olivenza

cadete masculino

Ciudad

24 DE ENERO

DOMINGO 25 A LAS 11.00H
ALVARO LOPEZ GZLEZ sportem

Club Juez Arbitro

JUAN JOSE LENA corzo

DOMINGO 25 A LAS 12.00H

LUIS MUNOZ PARDO c. alcantara

FRANCISCO MAJAN corzo

SABADO 31 A LAS 13.00H

DOMINGO 25 A LAS 10.00H
Gonzalez , Alejandro hipica

DOMINGO 25 A LAS 13.00H

PABLO ALVAREZ CASTILLO olivenza

JAVIER RODRIGUEZ valverde

SABADO 31 A LAS 15.00H

DOMINGO 25 A LAS 10.00H
FELIX CONDE sportem

DOMINGO 25 A LAS 12.00H

LOPEZ DE BENITO ENRIQUE casino

JAVIER GARCIA FRANCO olivenza

SABADO 31 A LAS 13.00H

DOMINGO 25 A LAS 10.00H
JAVIER MULA MENA

MANUEL BAZAGA sportem

DOMINGO 25 A LAS 11.00H
DIEGO RAMA LOPEZ sportem

DOMINGO 25 A LAS 11.00H
J. PEDRO HIDALGO corzo

SABADO 31 A LAS 13.00H

BERNARDO GARCIA EDUARDO casino

DOMINGO 25 A LAS 13.00H
MANUEL MATAMORES valverde

PABLO GARCIA DE VINUESA c. alcantara

SABADO 31 A LAS 15.00H

DOMINGO 25 A LAS 11.00H
ANDRES SANCHEZ IZ corzo

DOMINGO 25 A LAS 14.00H

GUERRERO JUAN MANUEL casino

SABADO 31 A LAS 13.00H

DOMINGO 25 A LAS 10.00H
ALBERTO CALDERON sportem




JUAN ESCALERA valverde

JULIO ARAMOS valverde

DOMINGO 25 A LAS 11.00H

ALBERTO CANAMERO ARROYO

DOMINGO 25 A LAS 10.00H
PABLO BUITRAGO SANCHEZ

MARTINEZ LOPEZ VALENTIN casino

DOMINGO 25 A LAS 12.00H

SABADO 31 A LAS 14.00H

GARCIA PARADELLS SALVADOR casino

DOMINGO 25 A LAS 11.00H
MARCOS KLATER KLATER sportem

PABLO RODRIGUEZ MORENO valverde

DOMINGO 25 A LAS 13.00H

SABADO 31 A LAS 15.00H

MANUEL GOMEZ sportem

JAVIER ZAMBRANO corzo

DOMINGO 25 A LAS 12.00H

SABADO 31 A LAS 14.00H

Serrano Martinez, Jorge hipica

DOMINGO 25 A LAS 12.00H
MANUEL CORONADO BORRALLO olivenza

GRAGERA G ALEJANDRO casino

DOMINGO 25 A LAS 15.00H

PEINADO AYUSO JESUS casino I

RICARDO GONZALEZ corzo

DOMINGO 25 A LAS 12.00H

SABADO 31 A LAS 14.00H

ANDRES COLON BENAVIDES

ALEJANDRO DURAN valverde

DOMINGO 25 A LAS 12.00H

CARLOS AGUDO corzo

DOMINGO 25 A LAS 15.00H

SABADO 31 A LAS 15.00H

CERPA DE LA MAYA SANTIAGO casino

DOMINGO 25 A LAS 11.00H

SABADO 31 A LAS 14.00H

Alvarez Morales, Sergio hipica




2 ? Fase Zonal Judex B
Cadete Femenino XD

1 DOMINGO 25 ENERO

VIOLETA MORALES corzo

3 DOMINGO 25 A LAS 12H
ELENA PACHECO MILLAN I

5 DOMINGO 25 A LAS 13H

7 ELENA ALCARAZ corzo

10 CARMEN BARROSO corzo
11

DOMINGO 25 A LAS 12H
12 PILAR GALEANO MORALES

13 DOMINGO 25 A LAS 13H

14 |
15 CARMEN COBOS sportem

16

17
ANA GARCIA MORENO sportem

18
19 DOMINGO 25 A LAS 12H
NOELIA DURAN GARCIA

20
21

DOMINGO 25 A LAS 13H

22
23 DURAN GONZALEZ LAURA casino

24
25
MARTA PRIETO SILVESTRE

26
27 DOMINGO 25 A LAS 12H
MARTA MONTERO corzo

28

29
SABADO 31 A LAS 15H

30
31 BEATRIZ GARRE sportem

32



2 2 Fase Zonal Judex B

Junior Masculino

|eman-uga

10
11

12
13

14
15

16
17

18
19

20
21

22
23

24
25

26
27

28
29

30
31

32

Ciudad

DRIVERSIBABINN 522400 31 enero

MARIO SANCHEZ CORTES

Club

Juez Arbitro

SABADO 31 A LAS 14H
DURAN GONZALEZ DAVID casino

SABADO 31 A LAS 15.00H

JUAN CUADRADO MORENO hipica

RAFAEL AGUILERA sportem

SABADO 31 ALAS 13H|

MIGUEL GONZALEZ BARQUERO sporteml

DANIEL NUNEZ BAUTISTA  olivenza

SABADO 31 ALAS 13Hi

SABADO 31 A LAS 15.00H

CARLOS DEL CID  sportem|

ALVARO GUZMAN  sportem

SABADO 31 ALAS 14H|

ALBERTO JURADO BARCO sportem I

SABADO 31 A LAS 15.00H

FERNANDO RODRIGUEZ sportem

DIEGO BRAVO sportem

SABADO 31 A LAS 14H

ALEJANDRO VEGAS casino I

SABADO 31 A LAS 15.00H

GONZALO ALONSO corzo




Club

2 2 Fase Zonal Judex B

Badajoz

Juez Arbitro

SPORTEM

Junior Femenino

DOMINGO 25 DE ENERO

MARTA HERNANDEZ corzo

DOMINGO 25 A LAS 13H|

LAURA CORCHERO corzo

PILAR GONZALEZ BARQUERO sportem

DOMINGO 25 A LAS 13H|

MARTIN DEL PRADO PILAR casino




